考核评价结果分为“A” 、“B” 、“C” 、“D” 、“E”五个等级，分别对应解除限售系

数如下表所示：

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售系数

在公司业绩目标达成的前提下， 若激励对象上一年度个人评价结果为

A/B/C/D，则激励对象按照本计划规定比例解除限售其获授的限制性股票；若激

励对象上一年度个人评价结果为E，则激励对象对应考核当年可解除限售的限制

性股票均不得解除限售，激励对象不得解除限售的限制性股票，由公司按授予价

格加上银行同期存款利息之和的价格回购注销。

本次激励计划90名首次授予的激励

对象中，4名激励对象离职不具备激

励对象的资格，71人个人考核结果为

A，15人个人考核结果为B， 不存在个

人层面考核结果为C、D、E的情形，满

足解除限售条件， 按照解除限售比例

解除限售。

综上所述， 董事会认为公司本次激励计划设定的公司及激励对象首次授

予部分限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已经成就， 公司将依照

《上市公司股权激励管理办法》等规则及《2020年限制性股票激励计划》的要

求办理相关限制性股票解除限售手续。

二、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解除限售的激励对象人数为86人；

2、本次解除限售股份数为1,494,600股，占目前公司股本总额的0.25%；

3、本次解除限售股份上市流通日期为2022年6月6日；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股票

数量

（万股）

本次可解除限售限

制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售限

制性股票数量

（万股）

1 郭春丽 董事 25 7.5 7.5

2 张勇 董事、副总裁 25 7.5 7.5

3 阮国伟 董事、副总裁 25 7.5 7.5

4 李正红 董事会秘书、副总裁 15 4.5 4.5

5 代四顺 财务负责人 15 4.5 4.5

6 其他核心人员81人 393.2 117.96 117.96

7 合计 498.2 149.46 149.46

注： 公司2020年限制性股票激励计划首次授予限制性股票中4名激励对

象因个人原因已离职（该4名激励对象获授限制性股票合计130,000股，2021

年6月已解除解限售的限制性股票合计52,000股）， 已不具备激励对象的资

格， 公司将回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计78,000股，

上表“获授的限制性股票数量” 已剔除该部分股数。

三、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份类型

本次变动前 本次变动

增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 198,673,392 33.32 -1,494,600 197,178,792 33.07

高管锁定股 195,071,392 32.72 195,071,392 32.72

股权激励限售股 3,602,000 0.60 -1,494,600 2,107,400 0.35

二、无限售条件流通股 397,507,133 66.68 +1,494,600 399,001,733 66.93

总股本 596,180,525 100.00 596,180,525 100.00

五、董事会薪酬与考核委员会核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对本次《2020年限制性股票激励计划》首

次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件是否成就情况及激励对象

名单进行了核查，认为《2020年限制性股票激励计划》首次授予限制性股票第

二个解除限售期解除限售条件已经成就，首次授予90名激励对象除4名离职不

具备激励对象资格，其余86名激励对象全部满足解除限售条件，符合解除限售

条件的股票数量合计149.46万股。

本次可解除限售条件的激励对象符合 《上市公司股权激励管理办法》及

公司《2020年限制性股票激励计划》等有关规定。

六、独立董事意见

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文

件及公司《2020年限制性股票激励计划》规定的实施股权激励计划的情形，公

司具备实施股权激励计划的主体资格， 未发生股权激励计划中规定的激励对

象不得解除限售的情形。

2、公司2020年股权激励计划对各激励对象获授的限制性股票的解除限售

安排（包括解除限售期限、解除限售条件等事项）未违反有关法律、法规的规

定，未侵犯公司及全体股东的利益。

3、本次可解除限售的激励对象已满足股权激励计划规定的解除限售条件

（包括公司整体业绩条件与激励对象个人绩效考核条件等），其作为公司本次

可解除限售的激励对象主体资格合法、有效。

综上所述， 我们一致同意公司按照相关规定办理2020年限制性股票激励